СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

                                              РЕШЕНИЕ
28 июня 2013г.                  п.Чернышевск.                                                      № 45
        О внесении дополнения в Положение «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» ,утверждённое решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 26.11.2009 г. №80

       Во исполнения Указа Президента РФ  от18 мая 2009г. №559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании статьи 29 Устава городского поселения «Чернышевское», рассмотрев протест прокурора Чернышевского района от 25.06. 2013 года № 86-126б-2013, Совет городского поселения «Чернышевское»
                                                 РЕШИЛ:
         1.Дополнить часть 3 пунктом «в» настоящего Положения следующим содержанием:
«Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, предусмотренные перечнем должностей, могут предоставить уточнённые сведения в течении трёх месяцев после окончания срока, указанного в пункте «б» настоящего Положения.»;

         2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам и связям с общественностью Ануфриеву О.В.

          3. Данное решение обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское» ,на сайте www.чернышевск-администрация.рф.

Глава городского поселения

«Чернышевское»                                                        С.К.Копылов.